1

2019年 12月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ケ エ イ

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード： 2151 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 上川  毅

 （TEL 03-6361-6871）

人事異動に関するお知らせ

以下のとおり人事異動を行ないますのでお知らせいたします。

記

1.  人事異動（2019 年 12 月 19 日付）

新職 現職 氏名

執行役員 エネルギー事業本部長 執行役員 エネルギー事業本部長

兼 エネルギー事業部長

森井 敏夫

エネルギー事業本部 エネルギー事業部長 事業本部 川崎リサイクルセンター 部長 樺
かんば

 宏幸

以上